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در هفته نیروی انتظامی صورت گرفت
بازدید فرمانده و پرسنل نیروی انتظامی سرخس از 

پالایشگاه گاز شهید هاشمی نژاد

انتظامی،  نیروی  هفته  با  همزمان  مشهد؛  خبرنگار   - نظرپور  تکتم 
فرمانده نیروی انتظامی سرخس به همراه جمعی از پرسنل ارشد فراجا 
این شهرستان از تاسیسات پالایشگاه گاز شهید هاشمی نژاد بازدید و 

از نزدیک با روند تولید گاز طبیعی در این مجتمع گازی آشنا شدند.
مدیرعامل پالایشگاه در این دیدار ضمن تبریک هفته نیروی انتظامی 
به  انتظامی  و  نظامی  نیروهای  گفت:  امنیت  عرصه  سبزپوشان  به 
خصوص پرسنل فراجا در شهرستان مرزی سرخس همواره در خدمت 
رسانی به هموطنان از هیچ تلاشی فروگذار نبوده و به صورت شبانه 
روزی برای امنیت و آرامش مردم در در این منطقه تلاش می نمایند. 
مهندس یحیی فیضی افزود: امنیت کنونی و آسایش جامعه حاصل 
ایثارگری های  مرهون  و  مسلح  نیروهای  ناپذیر  خستگی  های  تلاش 
پرسنل جان برکف نیروی انتظامی در اقصی نقاط میهن اسلامی است و 
کارکنان و خانواده صنعت نفت و گاز در این خطه مرزی قدردان جان 

فشانی ایشان هستند.
همچنین در ادامه این بازدید فرمانده انتظامی شهرستان سرخس طی 
نشستی با مدیرعامل و مدیران این شرکت گفت: تعامل بسیار خوبی 
نژاد در موضوعات مختلف  پالایشگاه گاز شهید هاشمی  بین فراجا و 
به  ها  همکاری  و  است  برقرار  اجتماعی  و  فرهنگی  انتظامی،  امنیتی، 

خصوص در حوزه حفاظتی به نحو احسن در حال انجام است.
سرهنگ سید محمود علایی با اشاره به اینکه خوشبختانه در حوزه 
نفت و گاز به خصوص این پالایشگاه همکاری ها در حوزه های مختلف 
حفاظت فیزیکی، حراستی و مجموعه انتظامی برقرار می باشد تاکید 
کرد: در سایه تعامل دو سویه تاکنون مورد خاصی نداشته ایم و شاهد 
پایداری تولید گاز طبیعی و خدمت رسانی به هموطنان در شمال و 
چه  صنعت  این  مهندسان  و  کارکنان  و  کشور  هستیم  شرق  شمال 
در گرمای تابستان و چه در سرمای زمستانی به خوبی در حال ایفای 

ماموریت های خود هستند و نقش بسزایی در این عرصه دارند.

آغاز عملیات اجرایی گازرسانی به صعب العبورترین 
روستاهای مشهد

روستای  به هفت  گازرسانی  پروژه  مشهد؛  خبرنگار   - نظرپور  تکتم 
العبور ترین طرح  به عنوان صعب  محور مارشک در مشهد مقدس 
گازرسانی این شهرستان با حضور استاندار و جمعی از مقامات استانی 

آغاز شد.
 20 پنجشنبه  روز  ظهر  رضوی  خراسان  استاندار  نظری  یعقوبعلی 
روستای  هفت  به  گازرسانی  پروژه  زنی  کلنگ  آیین  در   1402 مهرماه 
محور مارشک شهرستان مشهد اظهار کرد: یکی از موضوعات اساسی 
که  است  روستایی  تحول  طرح  استان  در  پیگیری  مورد  زیرساختی 
موضوع گازرسانی هم به عنوان نیاز مردم در این زمینه مطرح است. به 
فضل الهی حداکثر تا پایان سال آینده گازرسانی به صعب العبور ترین 

روستاهای شهرستان مشهد به اتمام خواهد رسید.
وی افزود: اجرای طرح های گازرسانی با قدرت در دستور کار شرکت 
گاز قرار داشته و امروز نیز پروژه گازرسانی به بخش مرکزی و دهستان 

کارده شامل هفت روستای محور کوهستانی آغاز می شود.
افتخاری مدیرعامل شرکت گاز خراسان  برنامه حسن  این  ادامه  در 
رضوی اظهار کرد: اجرای این طرح با پیگیری مستقیم استاندار، فرماندار 
و نمایندگان مجلس شورای اسلامی و موافقت وزیر نفت و مدیر عامل 

شرکت ملی گاز آغاز شده است.
گاز  شرکت  طرحهای  اجرای  و  مدیرمهندسی  حیدری  سیدمصطفی 
خراسان رضوی نیز در مورد مشخصات پروژه گفت: در این طرح هفت 
بلغور،  خركت،  جنگ،  آل،  روستاهای  شامل  مارشک  محور  روستای 
سيج، كلاته عربها و مارشك با جمعیتی حدود 1500 خانوار از نعمت 

گاز برخوردار خواهند شد.
وی افزود: برای اجرای این پروژه 121 کیلومتر شبکه تغذیه و توزیع، 
و  فشار 2500  تقلیل  ایستگاه  مورد  دو  گاز،  تعداد 1۳۳0 عدد علمک 
5000 مترمکعبی با اعتباری معادل 200 میلیارد تومان تخصیص داده 

شده است.
به گفته حیدری، مدت زمان اجرای این طرح 6۳0 روز کاری خواهد 

بود.

بازدید مدیرعامل شرکت توانیر از شبکه برق شهرستان آبادان

برق خوزستان شرایط مطلوبی داشت 
برق  شبکه  از  توانیر  شرکت  مدیرعامل 
توزیع  فوق  برق  پست   ( آبادان  شهرستان 
دهداری و ذوالفقاری( با هدف بهینه سازی و 
توسعه آن برای عبور از پیک مصرف تابستان 

140۳ بازدید کرد.
نقل  به  ملت  اتحاد  خبرنگار  گزارش  به 
منطقه ای  برق  شرکت  عمومی  روابط  از 
عامل  به  مدیر  کردی  آرش  خوزستان، 
همراه مهران گلا ب کش معاون برنامه ریزی 
علایی  سید  اقتصادی، سید سعید  امور  و 
معاون هماهنگی مالی و پشتیبانی و عضو 
مسعود  توانیر و  شرکت  مدیره  هیئت 
معین پور مشاور مدیرعامل در امور مجلس، 
شهرستان  مردم  نماینده  مختار  جلیل   ،
آبادان در مجلس شورای اسلامی، محمود 
دشت بزرگ و مدیران صنعت برق استان، 
بازدید  آبادان  شهرستان  برق  شبکه  از 

کردند.
برق  پست  از  بازدید  در  کردی  آرش 
دهداری  کیلوولت   ۳۳ به   1۳2 توزیع  فوق 
به  اشاره  با  منطقه ای خوزستان  برق  شرکت 
تابستان 1402 و  پیک مصرف  از  عبور موفق 
قدردانی از اقدامات انجام شده برای ثبت این 
فکر  به  باید  امروز  از  کرد:  بیان  مهم،  اقدام 
همچون  تا  بود  شبکه  توسعه  و  بهینه سازی 
به  پایدار  و  برقی مطمئن  سالی که گذشت، 

مشترکین تحویل داده شود.
وی فرصت بین 2 پیک مصرف برق ) پایان 
و شروع فصل گرما( را فرصتی حیاتی و مهم 
و  آمار  به  نگاهی  با  برق  تقویت شبکه  برای 
ارقام ثبت شده، خواند و افزود: تا شروع پیک 
کم باری  فرصت  از  باید  جدید  سال  مصرف 
شبکه نهایت استفاده را کرد و در نقاطی که 
لازم است با افزایش ظرفیت و در سایر نقاط 
با بهینه سازی و رفع نقاط حادثه خیز، شبکه 

برق را برای اوج مصرف در پیش، مهیا کرد.
و  آبادان  شهرستان  در  کرد:  تصریح  وی 
منطقه ای  برق  شرکت  جنوب  انتقال  ناحیه 
خوزستان ظرفیت سازی مناسبی صورت گرفته 
که باعث پایداری شبکه با اطمینان بالا شده 

و برای تقویت و تثبیت این پایداری، اقداماتی 
که لازم است انجام پذیرد در این سفر بررسی 

و تایید خواهد شد.
محمود دشت بزرگ مدیرعامل شرکت برق 
بیان  بازدید  این  در  نیز  خوزستان  منطقه ای 
کرد: در امور انتقال ناحیه جنوب این شرکت 
فوق  و  انتقال  پست   16 آبادان  مرکزیت  به 
این  از  بارگیری  درصد  که  دارد  وجود  توزیع 

تجهیزات عدد مطلوب 45 درصد است.
ناحیه  بارگیری  لحاظ  به  کرد:  اضافه  وی 
شمال  ناحیه  و  آبادان  مرکزیت  به  جنوب 
شرق خوزستان به مرکزیت مسجد سلیمان از 
بهترین شرایط بارگیری در میان نواحی 10 گانه 

این شرکت برخوردار هستند.
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان 

خوزستان،  برق  شبکه  پرباری  به  اشاره  با 
تصریح کرد: کار بهینه سازی و تقویت شبکه 
با کاهش دما و پرباری شبکه، برای تابستان 

140۳ آغاز خواهد شد.
شرکت  مدیرعامل  گزارش  این  اساس  بر 
ذوالفقاری  توزیع  فوق  برق  پست  از  توانیر 
نیز بازدید کرد و در روند برنامه بهینه سازی 

و افزایش ظرفیت آن قرار گرفت.
این  توزیع  برق  شبکه  از  همچنین  کردی 
شهرستان بازدید و در جلسه  بررسی وضعیت 
ملاقات  از  اینکه  بیان  با  آبادان  برق  شبکه 
مردم  با  پرده  بدون  گفت و گوی  و  مستقیم 
گفت و گوها  این  در  کرد:  بیان  می برم،  لذت 
که  کردند  تقدیر  پایداری شبکه  از  نفر  چند 

این بسیار خوشحال کننده است.

وی با اشاره به این موضوع که تصور آبادان 
و خوزستان در این شرایط دمایی بدون برق 
غیرممکن است، تصریح کرد: خوزستان بعد 
از تهران و مازندران سومین استان پر چالش 
در حوزه برق بوده که با تلاش ها و اقدامات 
انجام شده، امسال شرایط مطلوبی داشته و 

عزم توانیر نیز بر رفع چالش ها است.
پرآبی  توانیر،  شرکت  مدیرعامل  گفته  به 
سدهای خوزستان و در مدار بودن نیروگاه های 
برق آبی و همراهی و تعامل صنایع، نیز نقش 

موثری در گذر از یک بار داشته است.
بزرگ  دشت  محمود  جلسه  این  در 
خوزستان  منطقه ای  برق  شرکت  مدیرعامل 
گزارشی از وضعیت شبکه این شهرستان ارائه 

کرد.

اخبار

محمود دشت بزرگ مدیرعامل 
شرکت برق منطقه ای 

خوزستان: در امور انتقال ناحیه 
جنوب این شرکت به مرکزیت 
آبادان 16 پست انتقال و فوق 

توزیع وجود دارد که درصد 
بارگیری از این تجهیزات عدد 

مطلوب 45 درصد است

جشنواره ملی زرشک از 2۹ مهر تا ۳ آبان در خراسان جنوبی برگزار 
می شود.

دبیر جشنواره ملی زرشک در خراسان جنوبی از برگزاری جشنواره 
ملی زرشک با هدف کمک به رونق بازار این محصول از 2۹ مهر تا ۳ 

آبان در چند شهر استان و با برنامه های متفاوت خبر داد.
به گزارش خبرنگار اتحاد ملت، »غلام حسین حسینی« در جمع 
خراسان  »زرشک  شعار  با  زرشک  ملی  جشنواره  گفت:  خبرنگاران 
جنوبی برای همه جهانیان« از 2۹ تا 2۷ مهرماه در شهرستان های 
قاینات، بیرجند و سایر شهرستان ها و با حضور چهره های اقتصادی، 

سیاسی،کشوری و استانی برگزار خواهد شد. 
رئیس اتاق تعاون استان افزود: مراسم افتتاحیه این جشنواره ملی 
۳0 مهرماه در سالن دانشگاه آزاد اسلامی قاین همراه اجرای برنامه های 
فرهنگی و هنری، نمایشگاه جانبی، از جشنواره تا جشنواره و ... برگزار 

خواهد شد.
حسینی معرفی زرشک به ایران و جهان، ایجاد شور، نشاط، امید و 
انگیزه در بین مردم استان به خصوص زرشک کاران، حوزه های وابسته 
به تولید زرشک، ایجاد انگیزه در مسئولان دولتی و بخش خصوصی و 

تعاونی کشور را اهداف برگزاری همایش برشمرد.
وی ادامه داد :تثبیت نقش هویتی زرشک در معرفی استان، تقویت 
بازار فروش، صادرات، ایجاد ارزش افزوده با رویکرد استفاده از ظرفیت 
بخش های  اقتصادی، نمایشگاه های محصولات غذایی داخلی و خارج، 
استفاده از ظرفیت بسته بندی و برندسازی  بنگاه های بزرگ اقتصادی 
و تقویت صنعت بسته بندی با استفاده از تکنولوژی روز و... از دیگر 

اهداف برگزاری همایش است.
وی همچنین کمک به تولیدکنندگان در فرآوری محصول در تمامی 
مراحل کاشت، داشت و برداشت، ایجاد انگیزه در تولیدکننده جهت 
استفاده از روش های نوین تولید زرشک، ایجاد زمینه مناسب تشویق 
و ترغیب سرمايه گذاران بخش های مختلف اقتصادی جهت فعالیت 
و ورود سرمایه به بازار زرشک در استان، ایجاد کارگاه های فرآوری، 
سردخانه و صنایع تبدیلی را در لیست دیگر اهداف برگزاری همایش 

گنجاند.
وی با اشاره به ضرورت های ایجاد دبیرخانه دائمی جشنواره ملی 
و  آفرینی  نقش  افزود:  استان   در  آن  امور  پیگیری  زرشک جهت 
با هدف مردمی سازی دولت، همراه  میدان داری بخش خصوصی 
کردن ساختارهای ملی با توجه به ظرفیت های فراوان خراسان جنوبی 
در دولت محترم و سایر قوا و توجه به سه رکن اقتصادی، فرهنگی 
و رسانه ای، علمی و نوآوری در برنامه های جشنواره زرشک از دیگر 

رویکردها در برگزاری این همایش است.
به گفته وی خراسان جنوبی از نظر سطح زیرکشت و تولید زرشک 
بی دانه در جهان رتبه اول را دارد و زرشک قدمت 250 ساله در این 
استان دارد و با شرایط اقلیمی و اکولوژی این ناحیه سازش یافته و 

خشکسالی های طولانی و پیاپی را تحمل می کند.

پنج روز جشن برای دشت های یاقوت ها:
جشنواره ملی زرشک ۲۹ مهر تا ۳ آبان برگزار می شود

یادواره شهدای بهداشت و درمان با عنوان "بربال فرشتگان" 
ذیل کنگره 10 هزار شهید آذربایجان شرقی، به همت دانشگاه 
علوم پزشکی تبریز،با حضور خانواده شهدا در تالار وحدت 

دانشگاه برگزار شد.
به گزارش زهرا محمدزاده خبرنگار روزنامه اتحاد ملت از 
تبریز، رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز در این مراسم با 
پاسداشت نام و یاد شهدا، گفت: مجموعه بهداشت و درمان 

آذربایجان شرقی 150 شهید را تقدیم انقلاب کرده است.
دکتر بهمن نقی پور اظهار کرد: 25 دانشجوی شهید، 1۷ 
کارمند شهید و 20 مدافع سلامت از دانشگاه علوم پزشکی 
تبریز، 6۸ شهید از بهداری ارتش، سپاه و نیروی انتظامی و 
20 شهید از هلال احمر جان خود را در راه دین و وطن نثار 
کردند. وی با تقدیر از حضور خانواده شهدا و مدیران ارشد 
استانی در این یادواره، گفت: ما اینجا جمع شده ایم تا یادی 
از شهدا بکنیم، شهدایی که هرچه داریم از جایگاه والای آن ها 

است. وی با اشاره به بیانات رهبر معظم انقلاب در خصوص 
شهدا، گفت: ایثار، یعنی ندیدن و به حساب نیاوردن خود، 
هدیه ی  این  شهدا  است.  شهید  گیریِ  موضع  اولین  این، 
الهی را آسان و رایگان به دست نیاوردند، به قیمت مجاهدت 
به دست آوردند، در راه خدا جهاد کردند، از خودشان گذشتند 
و خدا این هدیه را به آن ها داد. نقی پور افزود: شهدا، ایثار و 
از خودگذشتگی را به معنای واقعی معنا بخشدیدند و آن ها 
قهرمانان واقعی کشور ما هستند. وی با تاکید بر این که بالاتر 
از شهدا هیچ مقامی نداریم، اظهار کرد: شهدا حق بزرگی بر 
گردن ما دارند و برگزاری یادواره ها و کنگره های از این دست 
حداقل کاری است که ما می توانیم برای زنده نگه داشتن نام 
و یاد شهدا انجام دهیم. وی با تاکید بر لزوم الگوسازی از 
شهدا، خاطرنشان کرد: ما باید در تمام لحظه ها شهدا را ناظر 
بر اعمال خود بدانیم، آن ها را الگو قرار داده و خود گذشتگی 
و ایثار آن ها را سرلوحه عمل قرار دهیم. رئیس دانشگاه علوم 

پزشکی تبریز تاکید کرد: مراکز دانشگاهی وظیفه مهمی را در 
راستای معرفی شهدا بر عهده دارند تا با شناساندن شهدا به 
نسل جوان الگوهای بی بدیلی را به آن ها معرفی کنند. وی با 
اشاره به از خودگذشتگی کادر بهداشت و درمان در روزهای 
افزود: همکاران ما در برهه های  سخت همه گیری کرونا، 
حساس نشان دادند که راه شهدا ادامه دارد و با خلوص نیت 
در راه خدمت به مردم قدم برداشتند و جان خود را در این راه 

تقدیم انقلاب کردند.
را وظیفه  و شهادت  ایثار  فرهنگ  داشتن  نگه  زنده  وی، 
همگانی دانست و گفت: مگر می شود در مکتبی که امام 
حسین )ع( و حضرت زینب)س( است، فرهنگ شهادت از 
بین رود از این رو همه بدانند که این فرهنگ همچنان ادامه 

دارد.
نقی پور ضمن تقدیر از کادر اجرایی این مراسم، گفت: ما 
مفتخر به خدمت به شهدا هستیم و امروز با مقتدای خود 

تجدید پیمان می کنیم، تا آخرین قطره خون خود در ادامه 
راه شهدا و زینب )س( کم نخواهیم گذاشت و راه شهدا را 

ادامه خواهیم داد.

یادواره شهدای بهداشت و درمان در تبریز برگزار شد

فراخوان واگذاری مرکز توانبخشی مراقبتی شبانه روزی معلولان ذهنی فراخوان واگذاری مرکز توانبخشی مراقبتی شبانه روزی معلولان ذهنی 
)پسران و دختران( بالای )پسران و دختران( بالای ۱۴۱۴ سال در »شهرستان صومعه سرا« سال در »شهرستان صومعه سرا«

اداره کل بهزیســتی گیلان در نظر دارد نسبت به واگذاری مجوز مرکز توانبخشی مراقبتی شبانه روزی معلولان ذهنی بالای ۱۴ سال با فعالیت نگهداری ، ارائه خدمات 
توانبخشــی ، مراقبتهای اولیه پزشکی و پرستاری بصورت شبانه روزی همراه با پرسنل موجود ، تالار برگزاری مراسم و اموال منقول و غیر منقول به مدت یکسال به 

اشخاص حقوقی علاقه مند واجد شرایط و در راستای دستورالعمل عمومی و تخصصی سازمان اقدام نماید.
لذا متقاضیان می توانند حداکثر ظرف مدت ۱۵ روز از تاریخ درج آگهی فراخوان )۱۴۰۲/۰۷/۱۶( لغایت پایان وقت اداری روز یکشنبه ۱۴۰۲/۰۸/۰۱  نسبت به تکمیل فرم 

ثبت نام و ارائه مدارک مربوطه به معاونت امور توانبخشی اداره کل بهزیستی گیلان واقع در  رشت - خیابان پرستار اقدام نمایند.
شرایط عمومی متقاضیان :

 -  دارا بودن پروانه تاسیس موسسه  غیر انتفاعی) خیریه(  معتبر از بهزیستی  استان  گیلان ) با درج اهداف مرتبط در اساسنامه و ..(
شرایط اختصاصی  متقاضیان تاسیس :

ارائه رزومه فعالیت   و گزارش مکتوب سوابق کاری با اولویت فعالیت در حوزه توانبخشی
اتنخاب افراد واجد الشرایط  مرکز بر حسب نیاز سازمان و حوزه معاونت توانبخشی استان پس از انجام مصاحبه تخصصی و توجه به توانمندی های علمی ، تحصیلی ، 

تجربی و اقتصادی متقاضیان خواهد بود.
اداره کل بهزیستی گیلان

شناسه آگهی: ۱58۴۴35 

نوبت دوم

یزد- صادقی مقدم- مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی یزد با همراهی 
استعدادهای  پسرانه  دبیرستان  در  ای،  رسانه  و  فرهنگی  معاون 
درخشان شهید صدوقی یزد حضور یافت و از اجرای طرح »بقچه 

کتاب« بازدید کرد
بنا براین گزارش: طرح بقچه کتاب هر ساله با هدف انس بیشتر 

دانش آموزان با کتاب و کتابخوانی در در مهر ماه برگزار می شود.
کتاب هایی که در این بازارچه عرضه می گردد شامل کتاب های 
درسی و غیر درسی است. موسوی مدیر دبیرستان شهید صدوقی  
گفت: این طرح ششمین سال است که در یزد برگزار می شود و به 
دانش آموزان کمک می کند در مهارت های مختلف از جمله اجتماعی 
و اقتصادی تقویت شوند. وی افزود: در این طرح دانش آموزان یزدی 
کتاب های بدون استفاده خود را برای فروش در بازارچه ای با عنوان 
بقچه کتاب عرضه می کنند. موسوی با بیان اینکه بیشتر کتاب هایی 
که در این بازارچه عرضه شده، درسی و کمک درسی است، افزود: 
دانش آموزان در این بازارچه، کتاب های خود را با تخفیف ۳0 درصد به 
بالا به فروش می رسانند. موسوی ادامه داد: با توجه به اینکه کتاب ها 
متعلق به خود دانش آموزان است، تمامی هزینه کتاب به دانش آموز 

پرداخت می شود.

ح بقچه کتاب بازدید مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی یزد از طر


